BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA CORRENTE

CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A

BANCO: 001 AGÊNCIA: 1769-8 CONTA: 000000611000-2

DATA DA TRANSFERENCIA: 13/06/2018

NUMERO DO DOCUMENTO:

VALOR TOTAL: 3.375,00

*******TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ERINALDA SILVA DA ROCHA

BANCO: 104

AGÊNCIA: 03320

CONTA: 000000040850-6

Nr. da Autenticação 7B4FCCA4C992310E

Rio de Janeiro, 19 de Junho de 2018

Carta n°: 12978586

A/C: ERINALDA SILVA DA ROCHA

Nº Sinistro: 3180144292
Vitima: ERINALDA SILVA DA ROCHA
Data do Acidente: 20/11/2017
Cobertura: INVALIDEZ

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO, COM MEMÓRIA DE CÁLCULO DE INVALIDEZ

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenização do seguro obrigatório
DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: ERINALDA SILVA DA ROCHA
Valor: R$ 3.375,00
Banco: 104
Agência: 000003320
Conta: 0000040850-6
Tipo: CONTA POUPANÇA

Memória de Cálculo:

Multa: R$ 0,00

Juros: R$ 0,00

Total creditado: R$ 3.375,00

Dano Pessoal: Perda funcional completa de um dos pés 50%

Graduação: Em grau médio 50%

% Invalidez Permanente DPVAT: (50% de 50%) 25,00%

Valor a indenizar: 25,00% x 13.500,00 = R$ 3.375,00

NOTA: O percentual indicado equivale à perda funcional ou anatômica avaliada, sendo este

aplicável sobre o limite da indenização por Invalidez Permanente.

Em caso de dúvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou

através do nosso site www.seguradoralider.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Líder-DPVAT

P
a
g
.
0
1
0
3
9
/0

1
0
4
0
 -

 c
a
rt

a
_
1
5
R

 -

IN

V
A

L
ID

E
Z

0
0
0
3
0
5
2
0

PARECER DE PERÍCIA MÉDICA

Cidade: Natureza:
Seguradora:

Número:
ERINALDA SILVA DA ROCHA Investprev Seguradora S/A
3180144292 Rio Branco Invalidez Permanente

20/11/2017Vítima: Data do acidente:

 DADOS DO SINISTRO

Diagnóstico:

Resultados terapêuticos:

Sequelas permanentes:

Sequelas:

Conduta mantida:

Data da perícia:

Fratura do hálux esquerdo.

Submetida a tratamento conservador da fratura do hálux esquerdo (imobilização).
Realizou fisioterapia.
Recebeu alta médica em 02/2018.

Com sequela

07/06/2018

Observações: Vítima após término do tratamento, com quadro de restrição sequelar da mobilidade do pé esquerdo.

 PARECER

Descrição do exame
médico pericial:

Rigidez articular do hálux esquerdo acarretando limitação funcional dos demais pododáctilos acarretando redução da
força muscular do pé esquerdo.

Médico examinador: JOSE LUIS SILVERIO CABANILLAS

CRM do médico: 483

UF do CRM do médico: AC

 DANOS

DANOS CORPORAIS
COMPROVADOS

Percentual da Perda
(Tabela da Lei 6.194/74)

Enquadramento
da Perda (art 3º

§ 1º da Lei
6.194/74)

Indenização
pelo dano% Apurado

Perda funcional completa de um dos pés 50 % Em grau médio - 50 % 25% R$ 3.375,00

Total 25 % R$ 3.375,00

 PRESTADOR

Médico revisor:

CRM do médico:

Assinatura do médico:

TOLEDO ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA EPP

SILVIO PANTALEAO GHIU

41141

UF do CRM do médico: SP

Laudo de Avaliação Médica para fins de Verificação e
Quantificação de Lesões Permanentes em Vítimas de Seguro DPVAT

_______________________________________________________________

Documento confidencial, de circulação restrita, regida por sigilo

Número do Sinistro: 3180144292
Nome do(a) Examinado(a): ERINALDA SILVA DA ROCHA
Endereço do(a) Examinado(a): Rua Doutor Sérgio Bruno, 361 - Rio
Branco/AC - CEP 69915-781
Identificação - Orgão Emissor/UF/Número : 377922 - SEPC AC
Data e Local do Acidente : 20/11/2017
Data e Local do Exame : 07/06/2018 RUA ALVORADA, 54 - RIO
BRANCO/AC - CEP 69900-664

Resultado da Avaliação Médica

I. Descreva o(s) diagnóstico(s) das lesões efetivamente produzidas no
acidente relatado e comprovado.
Diagnostico: Fratura de halux esquerdo (FP)

II. Descrever o tratamento realizado, eventuais complicações e a data da
alta.
Tratamento: conservador  com imobilização e fisioterapia.
Alta: Fevereiro de 2018

III. Descreva o exame físico atual especificamente relacionado ao
diagnóstico relatado.
Exame fisico: Pé esquerdo: cicatriz da lesao traumatica de 1 cm no dorso do
halux, limitação funcional do halux e demais dedos do pé, aumento de volume
do halux e hipotrofia leve do pé, e redução da força muscular do pé esquerdo.

IV. Nexo de causalidade: as lesões descritas são decorrentes do acidente
trânsito e comprovadas na documentação apresentada? [X] Sim  [ ] Não

V. Existe sequela (lesão deficitária irreversível não mais susceptível a
qualquer medida terapêutica)?  [X] Sim  [ ] Não

VI. Descrever objetivamente as sequelas (déficits funcionais
permanentes) resultantes do acidente:
Funcional: rigidez do dedo halux esquerdo e limitação funcional dos demais
dedos e redução da força muscular do pé.

VII. Segundo previsto no inciso II, §1° do art. 3° da Lei 6.194/74,
modificado pelo art. 31° da Lei 11.945/2009 determine o dano corporal
permanente e o quantifique correlacionando a melhor graduação e, em

caso de danos parciais, o percentual que represente os prejuízos
definitivos em cada segmento corporal acometido.

a) Havendo alguma das condições abaixo, assinalar sempre justificando o
enquadramento no campo das observações (*).

(   ) “Vítima em tratamento” Esta
avaliação médica deve ser repetida
em _____ dias

Vide motivo do impedimento no
campo das observações

(   ) “Sem sequela permanente” (Não
existem lesões diretamente
decorrentes de acidente de trânsito
que não sejam suscetíveis de
amenização proporcionada por
qualquer medida terapêutica)

b) Havendo dano corporal segmentar, apresente abaixo as graduações
que sejam relativas ás regiões corporais acometidas.

Região Corporal Região Corporal

pé esquerdo _________________________________

% do Dano   (   ) 10% residual   (   ) 25% leve % do Dano   (   ) 10% residual   (   ) 25% leve

( X ) 50% médio   (   ) 75% intensa   (   ) 100%
completo

(   ) 50% médio   (   ) 75% intensa   (   ) 100%
completo

Região Corporal Região Corporal

_________________________________ _________________________________

% do Dano   (   ) 10% residual   (   ) 25% leve % do Dano   (   ) 10% residual   (   ) 25% leve

(   ) 50% médio   (   ) 75% intensa   (   ) 100%
completo

(   ) 50% médio   (   ) 75% intensa   (   ) 100%
completo

VIII.* Observações e informações adicionais de interesse voltado ao
exame médico e/ou a valoração do dano corporal.

JOSE LUIS SILVERIO CABANILLAS CRM : 483 / UF :AC

Í.,i 'í"
L:./---+

]raszoer.rsus Hosprrar DE uRGENCTAs E EMERGENCTAs DE Rro BRANCo+-----
+----

PAI X TNMHgJ PULSOT ] TEMP. [ ] PESOT ] FCt I SEO:1 1

I--------+

I

-+

I

+-

No. DC) BE: 2507878 DÀTA: 20/LL/2oI.I HoRÀ: 1O:OO USUARIo: EMERSoN

lIl: - !11?T--9i-llli-?:.::::?-
TDENTTFT.ACA. Do ,ACTENTE

---^:'i-
NOME : ERINALDA SILVA DA RocHA oc}br-. ur
TDADE. . : 39 ÀNOS NASC: O|/tl/tg-t1 sexoí.ii, MÀscul-,rNoEI\DERECO : RUA DR. SERGIO BRUNO NUurEnó{..úOf
COFIPLEMENTO...: BA]RRO: PORTÀ.L DA AMÀZONIA tí"r

MUNICIPIO.,...: RIO BRÀNCO UF:. AC CEp...: 69900-000
NOME PÀI/MAE..: PEDRO EDSON DA ROCHÀ /MÀRIÀ BEZERRÀ DÀ ROSHA
RESPONSAVEL...: ESPoso - ERTVAN DÀ cosrA FERRETRÀ TEL.. . : 99934-0059
PROCEOENCIÀ...: MORÀDA DO SOL
ATENDIi{ENTO. ..: 7ÀCIDENTE DE TRÀNSTTO
CASO POIICIÀ.L.:,NÀO PLÀNO DE SAUDE...,: NÀO TRÀUMA; SIM
ACID. TRÀ.BÀLHO: NAO VEIO DE ÀMBULANCIÀ: NAO

+

I

+-
I

EXAM.COMPL.I ]RAIO XI i:T:Y:J LYi:Y}]-II:J LI:?Y?iI I:::J LT]Y::?T?:Y:]i I."JSPE]TA DE VTOLENC MAUS RÀTOS srM, [ ] NÀo

DADOS CLINTCOS: TA PRIIdIEIROS CT

( djttq )

ÕÍ.ÀsS:r.- RTSCO I VERDE ] [ ÀMÀRELO ] [ VERMELHO ] t AZUI, ]OBS. ENFERMÀGEM

ESCALÀ DÀ DOR: A ITNTENSA]

ffiT
ISEM

D]AGNC)STTCO CID ${v
A-

Ii PRESCRTCAO
+-----

\
--:*i'1

HORÀRT EDICÂCAO

2l Asn. zts- -
-

(____*_- --

+
DÀTA I)A SAIDA: / /
ÀLTA: []DECISAoMEDICÀ [.] ÀPEDIDO

I ] ENCAMINHADO AO ÀMBULATORIO
iN'I'ERNACAO NO PROPRIO HOSPITÀL (SETOR) :

H cÀTnÀ
r 'li s I5 1 IfI\ L IÁÀ

TRANSTERENCIÀ (UNIDADE DE SAUDE)
oBITo: [ ] ATE 481'lS t I APos 48HS@ l I anat. PAToL

#ox.

ASSINÀTURÀ DO PACI ENTE RESPONSAVEL ASSINÀTURA E CARIMBO DO EDTCO

- t-.

Y
I

_/_/_

l

' ,il r,,i'liii''lri

mPeffi

Unidade:

Governo do Estado doAcre
SECR fiARIÂDEESÍÁrc DE SAÚDE E sANE,A-UFNTO

1:- rr-1

ENCA TOfriltN Eht oE
I
tr--\

.t

§
De

Fara

Nome do paciente

Hipótese diagnóstica: t*,
L_l

AI{oTAÇôES DÊ TNTERES PÂRA O CAôo:
',t-- t

,-4-

ASSl

I

o§.F. ji Nv

DA

2 5 ABB. 2018

,^dl&,J] -t
E

t:- ! .--
I I ',. ní \ í-" E,1 t--. -_ r I ',il\ n*, ..J '_ , t-, !-

http../AbÍÍ!giiinorto.sâude.Oov.br/tlli&iniirdêx*

w - ..
_,!

l*ffi
- .-r____

_)

) \

'|

,ilÀ

+,:

"-+*@@%*,§!*,*

tIltí

r i.z-!. r:+ -,- !.iia ,..

Declaração do Proprietário do Veículo

Eu É*,'t )crn .àrt Fr;.:r n€ r H r

RG no

ôrgáo 33p1 'fr-t
expeoiçer@-rÜl ]LJT3

I
7do

,"-)
,Í{ t s CD

portador

de

dEta de

CPF no

(

com

dornicilio na cidade {3 {wr1 , no Estado de

i+ onde resido na (Rua/Avenida/Estada)

"e.rÂ
d n geiGiô Bt'x-r-r-no ).e la^..fl^ no óO-J

complemento , declaro, sob es penas da Lei, que o veiculo abaixo

mencionado é(era) de minha propriedado na data do acidents ocorrido com a

vlüma IJ R crdo o condutor era
I

h

VeÍculo: ctr o[':: r.]..,^ E: c:,

üffii;, HorrsL\/<Grõo {i}*tn esu
Ano: âooS.
Placa: nrrz r7ç,1 6 1
ct'ãssi,

'9'c""2 i Co%2 03 R0 ó S ?9 5
Data do Acide

ocal e D
nte:
/>
dLJ

so-rr- *la
onncO t#{., \ fEr

o
ilqVESTPREV

sG[FÊi{-,s+ '

r ts t{Àn 2o1oAssinatura do Declarante

Assin oCo

A

crG
se mt rcelr enãoavl tm

EOôTrthpA

m is

e)
o

{

12 CONOrÇÔES DÂ VrA

ÊEcÂ ll I

MOLHADO
"83orEosA E s

ENLÁMEÁDA Z7
oÂirFrcADA Es
OBRAS

=2

BOLETIM DE ACIDENTE
DE TRÂNSITO

01 NUMERO BAT

04517
NIJIERO FOI,HA

*c04 UF(c&i)
03lclUNlC Pto02 RUA. AVENIDA. CRUZAMEI-JÍO. RODOVIA, KIVl, TRECHO DE RODOVIq

ú4
09 DIA OÂ SEÂ{.qNA08 DATA

7L J
OB HORA Í}À

o
XIMO CRUZÀMENTO, PONÍE, PASSÁGEM OÉ N EL, ETC05

DIÊ ÍJP Á NÚ Poüo o
^#i)@Acre-#AJCRE

Oarndíí)ôhla hlíd!,rl dí i.ü,x,r',

íO MTUREZA DOACIOENTE

ATROPELAMENTO

cousÃo
TOIÚBAMENTO OU CAPO]AGEIÚ

cHoouE coM oEJFro Flxo

OIJTRA GâÊEcErcAR)

11 TIPO DE PAVIT'ENTO

AsFALÍo p:
coNCRETo úe
peReleleplpeoo Es
cAscÂLHo E7
TERRA Ú9
AREI,A D2

,J coi,DtÇiEs 3c TEl.l!.1

Borrí flr
crruvÂ D s

NEBLTNA f]5
GÂRoÂ ts,

4 t!' ]E VEICULOS

5 N" DE vlTrlrBs

@

Er
pt
ns
E7
[]e

aJ

§EM viruiÂõ É

a
o

a

coü útnáÁs )ÍQ

X ffi3: i-ÂRRO

6J I-ARRO

c

a r axil r.f r

Ji,"4CT:J
ffi

s.l,4il 'üo{1,.''o
o

(o

t-zca

ffix dffi

17 SÉXO

. rü,fir rfl: I ,Z8tí rl êt6t.
1B NÂSCIMENTO

tr4íffi -D*
16 NOME CONDUTOR'L1op

m Lsr,va caPÁcgrE

srmEr i{Ãoils
25 USA\,Á Ciu C

srrr,rlr ruÂcf]
24É:. uÉDLco 5§,0'Â

@r uoE:
21uF

At-)t
2T-noxrúEõ
ozre&lq64Ú.,

1 CAÍEGORIA

*LJ8 3
20 1. HÂBlLlrAÇÀO

3't uF

+c
29 PLACA

NM.
28 ESPECIE

35çéL"íô
27 MARCÂ

çlmectuLl"? L+âS,L
g{J MUNlciPio

L,Cpic
33 ENDEREÇO32 NOITE OO PROPRIETÁRIO

D/v an,{Ê-5 -W íâNe-l
35 CO},IPARECEU NO PCSÍ'

,tloI" "*V6,0 k 5ü fi Z w{ 1.76 Z s à #
N4.k- LP7

36 AVARÚqS

eÊ

u,* {tív|-4CêN

38 SENNDO OUE ÍRÁFEGAVA

40 AÇÀo Do coNDrroR
,j cc'

É.oFfoz
oo
oJ
fo
ul

1S ENDER€çC (oecig4 - )r?z)S,,toio +6)

É

ô N) 5úêt1r 5

44 )iÀSCrMÉNTO
-7,L 42a@ 3 71T

4t sExal

ü@ -P
42 NOME CONDUTL-IR

52 usÂvÂ cÁPÀcEÍE

srufh NÃoEls

51 USAVA C l.iÍo

srr"tll. ruÁc[l-r
50 D( úÉoúo Eú rll

srrflr uroDr
4S UF

fiê
4E NÍUARIO

LêZIWú
47 CATEGORIA

D
46 í I HÂBIUIAQÁOt . Jdlé15

\ ísz ur

)lac+
55 PLACA

fiXV'ííre .,
54 ESPÉCIE

53 À{ARCÂ

I

56 MUN|Cipla

59 ENOEREÇO

c;
5S NOME DO PROPRETÂRIO

t
u,fl

6I COMPARECEU NO POSÍO

srnrÚ
60CHASS|S ,,+ co8Z08Ê06ê í*q K

úê tt,P€,Cp1*t-
62 AVARIÂS

'7k

SFrmü

fr

.) N.,

64 SENTIDO QJE TRAFEGAVA

66 AÇÁo 0o coNDLrroR

PêL

?êLt)

ÉoF
Jozoo
oJ
=o
UJ

cLo -í1..L- SÉeLal .J

B

$Ev NJ
A6 ENDEREÇO

Pu+

/O NASCIMENTO69 SEXO

uf,: ;!rllllw
6NOfiE

A$st
73 ÓRGÃO EMIS§CR

COI{FER71 ENDEREçO fum*mceEUêr$iliú dâ

69 SD(O

ult rlr
77 NÁ S'IMENTO

75 NOI,E

E i r_lFBo ôRGÁo Er.írssoR7S IDENTIOADE iIP

o
Izl
E
uJ
Foull- 78 ENO€REçO

qL: C

rnü N
0 LIZADO

0r zoNA

Z 7
84 ÀJÂSCITENTO

{@Tr g* N í1»
63 SEXO

rúEi ÊL-rf?/€;rzeI
82 NolrrÊ .-

SS USAVA CINIO

sruúr Múz
sl vlÁ.rÂVÁ Mo
vÊlcLrLo ltr)(

6 FERIi€NTOS
LEVES GEÀrt/ES FATA S{l :fl íl

85 ENOEREÇO

& coNDlÇÀo DA vlTrMÂ

comuroffi eAssÂG.ü3 eeoesrne!s
SO CONOUADA PÂRA

Pg,çrulc a
g2 SERC] S3 NASCIMÉNTO91 NOME

9 L(* F-<{..1-W MDffiWt Dô-
97 U§Â\'ÀCNTO

sruEr lrÂoft
95 EERTMEi{ÍOS

I
9 FATÀIS

S4 ENDEREÇO

o

=E.i-

98 cot@lçÃo oA viÍtMA
-\

íss coNlouzD pl

)l u'gen*il.coNDrrroRnl PAS5ÁG& eeoe srne!s

,eict[o i.l{ãTl
trSl

99 CÔNDUZDÂ PARA

I@ DIÀGffAIÁA DOÂCIDENTE

lt IIE§§EIBü5!3'

&

tín4 E

I a

t!lE!ü

la

TI

ll

ra
tl

IT

t!ttlll

llSrlrl

t!ltlrt

tarttfl

tatllll

nj3 L:: LJ|4

a

E

a

ú

!

I

I

§f

T

I

a

á

5

6

q

§

st

E

a

I

a

!

I

a

I

I

t

t
I

nI

t

I
I
1IgE

ã

I

T

É

a

&

É

I

I

I

I

a

I

I

I

I

I

I

I

I

a

I

I

5

I

g

I

a

EEI!ItI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

e

&6

ts

a

§

,
I

&

E

I

E

a

a

T

T

I

a

I

t

I

t

E

I

ú

I

í
a

I

E

a

!

T

I

g!6§al

E§EBII

CONFEfiE ÜOM O ORIGII'{ÂL
,!s§ll

. m{[§L/ld_íJ}reÍ,

&E{IR!I

§§l§!

I

I

I

I

I

ItIúEd§aAlgB

IEíEEE

§§6

ll
" ,ll;"-t 'Ú r
e xr"m-Asiar@Íut t

cPf '9sü48R71á-87
ceosrfoardtleÉ&rir$u od

ÍÍfuíi!,rarÊ'-tIl

EXEI

ffi#ffi,t

B

E

a

I

f

E

I E!IDI

SlEl

ê,4

It

II

ll

E

E

Í
lI

a

I

a

r
I

a

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

!

I

I

&tt 6.R

&

§l

6

I

!

I

I

o

3

a

E

§

E

ü

5

§

I

!

I

I

I

I

I

I

T

I

E

6

I

I

T

I

I

t

I

I

§AE§'IBTE

§

§

6 !rEÀEll
' ?l â8f,'$18' r

Bh
E

E

II

!t

I

!

&

I

I

t

I

I

§

!

t

a{

&Bü I

E§{§

§ t l^

rll

t"
I

c

11r L@ L

.!, o
ê

ATESTO QUE AS INFORI\4AÇÓES ACIMA SÃO A EXPRESSÃO DA VERDADE

103 HOÍORISTA

1I: DATA

I

')§

4,

í01 OBSEf,VAÇÕES C,OI,IPLÊMEMTÂRES Ír1

.Yv|
io4 AGE\rrÊ&@ oE rRÂNstrot >e+7 frn1M HOTORISTÂ 'ç7

Yg+,51,+

í06 NDME

@rçP*
105 NOME

4Il+ $rtiL'l;:w 4trÉ; - ltftá107 MEJRG

5 e"?r

fiis -r'P\itç- rtc

.1Og ASSTNATURA

€2

14l t Í?

_l.,1

GOVERÍ{O rc ESTADO DE ACRE
POLICI,A CM]L
ÍIELEGACIA DE POUCIA DA I" RE@C'ITAL. RIO BRA]TCO . AC

BOLETIM DE OCORRÊNC|A N1 01S709/2017

DADOS OO REGISTtrO
OsteHoío lnícro do R€gisúo 05/1220'17 I'l 40 Dsta,Hsa Frm Oit^§tm1l 1224

Ongsm Podor JudEráÍb

D6qEdo de Polkiâ LêonaÍdo Alr€s @ Alt âÍêÍ]ga Saríe 88Ít'úa

OADOS DA@ORftÊ]*CIA
ÂÍslo oelogatE de PolK,E da 1e Rg$dlal

D4e+tora do Falo 20i11i2011 A7 40

Locd do Fsto

Munrcítro Ro Branco
L€radouro Rua Àlsrt€ cruzâíÍloÍÍo com s Rua vênus

Ponto d€ Rstarêa€rs. UsrÍgqDE ENERGIA

Trpo do Ldd VIa PúüIca

Baúro Morsda Do Sol

ItútÍuâ ãiblqs) EmpÍügÊdqô)

1@5 Auto losão . Acd€ÍÉe d€ úánsno Nto Houw

ERINAU}A O§R(EruT
I)oüÍnar olrl

RG - CaítârÍa & 1&Ítüsdê XTlg2z

DBun Efioíil

RG - CâneBrB ds ldêntÍlêd€ 0265001

CPF - Csrlasuo d€ Fessoâs FísÉas 589.970 872áÚ

ErwoL\moF)

oerEÍc{sl ENvolvlBo(s)

ÀBR
?90

slÀ

À
Et{Í

AUTOR' IFRAÍ}R }AHElLrcII ALVES DÂ SLVA I

coü[rü*cA!{rÊ IERlvAN OA CO§TA TERREIEÂ

Emolvülqa) @Ír4o &ü{rlrp lbBcÍlsâD Vtrcdo

ÂflEILSON ALVES DA SILVA Velcuto

EÍivàn ds Co§a FeÍÍêtra V6Êulo

Aíomár€Uuilit@Con PlEa t{4G3356. Chasst

forEtdc*mrúoÍtstê 8AG5Uí920FRí76233
Motc Ekôla.&lol!,Ílotr Plaa ÀA/9707 Ch6s

sc2Kc0B208R0687S,
Rênavan 974438316

PÍopÍi€Éno

PrDFnetriúE

REIáTO'H]sTÔRrcO
Fh Cnzamênb d9 ttua tlsÍt6 cür a Ruír VêntE com s[É esposaO coínunrcaflla rnÍoÍma qus eslalia passado

ER]NIALOA €M SUA NPIO HONDÂ CG í50 TIÍAN do placâ MAl 87Ô7 quâtdo o sêÍfur Ânsilson I& Í6ipgtt@l a pÍeÍBr6Ítcla

orràorã cruzomenb EstEÍdo em uín cHEvotfT CIASSIC da ptsca NAG 3355 o causar o âcdsílts RBhla qús âFús s

colÉão o coímrÍrcont€ e sua €epogt caíÍarn oo cfÉo Dtsse ailds qúo Íol aoÍdlcido 60 mONfO SOCORRO 6 loíaÍn

venfÉÂolos coÍlgs na FoÍÍE drsb glds o rnsgno í€cáâu véúia p0fl16 bsm coÍno êsrslaçÕas ÍE p€rÍla dhslo Gue aPds

algum tâmpo a $É es@s€ sâ dtripu ao PRoHTo SOCORRO B lo dlagnostcá{Íá coÍn o ds@o do É Gqlr€ído

f,eE{Bdo @ Poliüs Ch,l] Leglaô alv€3 d€ ÁlvâtÊ+la sanül tsaDâaa P{ilpna I de 2
,ÍEÍ€3so psÍ Étssoa Gels§l Rocna sqE6
oaB de r.nPÍÉsá) ú112@11 1224

PPe - sisteína de Flredínontos dâ Po+ÍcE JtldÉÉna
PÍüoroh rÉ: Nâ! CsPortYet

cwl

fisry=*

HrdDdrPdhbCsí

:*eF"
,'ffiü:_-é.i& .

BOLETIM DE @ORRÊHCIA No:0í9789/20í7

ASSNAruRÂS

Erwan da Codâ Ferraría
{vfrr.lâ I CclDÁ.:eí:€)

É

ffiffi,^
2! Nn' lttt

A.

Del--odo de PdJca c|ult Lesnaíô ÂÀrss oâ Alaí€íqB ganb B€ràar-a PáginB 2 dg 2

tmFíês5o por. Éveí!.fl @§ioÍl Rdha soula
Oala de l4$Essâo Oü12üB1r 12 ?4 ppe - SÍsêína de BEsÍtimsrtos ds poltta JúdEdnaPÍt,rob nE Nâo (Ê4úntud

e

#er.=o

il
\r.

I

ssan
ú8h ÀEíuí€§n